ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Город Вилючинск Камчатский край

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3»

Приказ № 106/3 - од

«О создании спортивного клуба «Триумф»»                                     от 15.03.2021 г.

В рамках реализации мероприятия «Создание и развитие школьного клуба» для создания

условий занятий физической культурой и спортом в рамках регионального проекта «Успех

каждого ребенка» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 3» структурное подразделение физкультурно-оздоровительной

направленности в форме школьного спортивного клуба. Открыть школьный спортивный

клуб с 01.09.2021 г.

2. Утвердить название школьного спортивного клуба «Триумф».

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Савватеева Андрея

Георгиевича, учителя физической культуры.

4. Заместителю директора школы по УВР Барыкиной К.С.:

4.1. Организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Савватеевым А.Г.

по направлению: спортивные игры.

4.2. Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба «Триумф».

5. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.

6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами Вилючинского городского

округа в течение учебного года.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы

по учебно-воспитательной работе Барыкину К.С.

Директор МБОУ СШ №3                                                                                Н.А. Величко

		2021-03-19T15:06:01+1200
	Величко Наталья Аркадьевна
	Я являюсь автором этого документа